

Banco Agrícola de la República Dominicana

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **BAGRICOLA-2017-00005**

Descripción: **ADQUISICIÓN AIRE ACONDICIONADO (5 TONS.) R-410 SEER 13**

(SC-6827)

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Refri City, SRL**

RNC: **131212859**

Nombre Comercial: **Refri City, SRL**

Domicilio Comercial: **27 de Febrero , 11112 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-530-6232**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **85,201.34**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda O
1	40101701	AIRE ACONDICIONADO 5 TONS. TIPO DUCTO R410, SEER 13	1.00	UD	63,559.32	63,559.32		11,440.68	0.00	75,000.00
2	39121549	TERMOSTAT O DE PARED	1.00	UD	296.61	296.61		53.39	0.00	350.00
3	44122103	TIE RAP NEGRO DE 20 CMS.	1.00	UD	85.00	85.00		15.30	0.00	100.30

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

		(PAQ.)								
4	31201525	TAPE ELECTRICO DE VINYL	1.00	UD	211.86	211.86		38.13	0.00	249.99
5	40101605	FIBRA VEGETAL P/FILTRO (MALLA AZUL) PIES	6.00	FT	127.12	762.72		137.29	0.00	900.01
6	40151607	REFRIGERANTE R-410 GAS (25 LBS)	1.00	UD	2,542.37	2,542.37		457.63	0.00	3,000.00
7	31201604	CEMENTO DE CONTACTO (1/4 GL.)	1.00	UD	327.12	327.12		58.88	0.00	386.00
8	31201501	CINTA DE ALUMINIO 3 PULG.	1.00	UD	207.63	207.63		37.37	0.00	245.00
9	39121601	BREAKER GRUESO 60A	1.00	UD	783.90	783.90		141.10	0.00	925.00
10	11151508	FIBRA PARA DUCTO (PLANCHA)	1.00	UD	1,652.54	1,652.54		297.46	0.00	1,950.00
11	15111509	MAP GAS	2.00	UD	296.61	593.22		106.78	0.00	700.00
12	39121604	TIME DELAY	2.00	UD	127.12	254.24		45.76	0.00	300.00
13	31231107	VARILLA DE PLATA (1 LB.)	1.00	UD	317.80	317.80		57.20	0.00	375.00
14	40142608	COUPLING DE COBRE 7/8	4.00	UD	33.90	135.60		24.41	0.00	160.01
15	40142317	CODO COBRE 7/8	4.00	UD	50.85	203.40		36.61	0.00	240.01
16	31371001	VASCOCEL 7/8 X 1/2	4.00	UD	67.80	271.20		48.82	0.00	320.02
Subtotal RD\$								72,204.53		
Total Descuentos RD\$								0.00		
Total ITBIS RD\$								12,996.82		
Total Otros Impuestos RD\$								0.00		
Total RD\$								85,201.34		

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

_____ Firma

_____ Firma

_____ Nombre y Apellido

_____ Nombre y Apellido